[image: image1.jpg]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Приморского края

РЕШЕНИЕ

	27.10.2010г.
	п.Кавалерово
	 №
	  479

	О принятии решения «О признании утратившим силу решения Думы Кавалеровского муниципального района от 26.07.2006г. № 745 «О Положении «О проведении конкурса  на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Кавалеровского муниципального района»

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять решение «О признании утратившим силу решения Думы Кавалеровского муниципального района от 26.07.2006г. № 745 «О Положении «О проведении конкурса  на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Кавалеровского муниципального района».

2. Направить указанное решение Главе Кавалеровского муниципального района  для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

А.В.Чистяков

Р Е Ш Е Н И Е

о признании утратившими силу решения Думы Кавалеровского муниципального района от 26.07.2006г. № 745 «О Положении
«О проведении конкурса  на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Кавалеровского муниципального района»
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

27 октября  2010 года

1. В целях приведения муниципальных правовых актов, принятых Думой Кавалеровского муниципального района, в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и, руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района, признать утратившим силу решение Думы Кавалеровского муниципального района от 26.07.2006г. № 745 «О Положении «О проведении конкурса  на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Кавалеровского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в  силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавалеровского

муниципального района

  А.Г.Каздорф

от  03 ноября 2010 года
№   132-НПА